
Zarządzenie Nr  68/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr  22/2012/1013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 20 grudnia  2012 r. w sprawie dofinansowania zakupu okularów korygujących 

wzrok pracownikom Uniwersytetu wykonującym pracę na stanowiskach wyposażonych 

w monitory ekranowe 

 

Na podstawie art. 51 ustawy  z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe  (Dz. U. Nr 148, poz. 973) 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 22/2012/1013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 20 

grudnia  2012 r. w sprawie dofinansowania zakupu okularów korygujących wzrok 

pracownikom Uniwersytetu wykonującym pracę na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe wprowadzam następujące zmiany: 

 

- w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

 

„4. Wysokość refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok ustala się do kwoty   

400 zł.” 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 

 

 

 

                                                                        Rektor 

 

 

                                                                                          prof. dr hab. Jacek Woźny 


